
UCHWAŁA NR 12/66/20 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu powiatu suwalskiego środków 

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z zakładem 
budżetowym 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu powiatu suwalskiego 
środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego 
z zakładem budżetowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - 
Gospodarczej 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 

Id: 4F1BC018-72DC-495A-8098-1B01347981C3. uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


